Serv, Determinazioni Dirigenzialf
Trasmessa: _S<i . T
A - Tl
e
- :
il Sh-12-20096
]

. 1) Resp. del sem iz
SEUllor A mminist ‘i\'o
M Karibgno) Xg. {0 A=

Amnnotata al registro generale

n data - pic. 2006
- 2%ee

Oggetto:Liquidazione missione a Palermo all’ing Giusep-
pe Corallo per Int.122- Recupero zona Carmine-Putie
¢/o Dip. LL.PP. del 7/11/06
Aut. n. 2144 del 6 nov.2006

N° 59 setiore PIT
Data 27/11/66

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE1 FONDI

Spmana Gic
BIL 2006...

FUNZ..09...

L E;c%mk@_ oo Ne ik ua \é«%e%eww/@ Z1ifob

C 039.8..... DENOM..Imp. .6296/G6.........
SERV..01..... INTERY....03.
1L RAGIONIERE CAPO
e
w"%ﬂ’ A Pasen e

L’anno 2006, il giorno ventisette. del mese di novembre, nell’ufficio del Setiore

PiT il  Dirigente
determinagione:

dott. Ing. Michele Scarpulln ha adottato la seguente



11 sottoscritto dirigente Ing, Michele Scarpulla:

Premesso che: 'Ing. Giuseppe Corallo quale collaboratore del RUP e I’ Arch. Enza Battagha, quale
Responsabile Unico del Procedimento dei lavori di r ecupero della zona abbandonata di Carmine
Putie — int. 122 del PIT 2, in seguito a convocazione via fax, martedi 7 novembre 2006 si sono
recati a Palermo, con automezzo comunale guidato dall’autista, per partecipare ad una riunione di
verifica sull’avanzamento finanziano relativo ai suddetti lavori, che si ¢ tenuta presso 1 locali del
Dipartimento Lavori Pubblici in via L. da Vinci, 161,

Che per tale missione ¢ stata impegnata per I'Ing. Giuseppe Corallo, I’Arch. Enza Battaglia ¢
1*autista comunale la somma di € 80,00 per spese di viito;

Visto il prospetto di liquidazione delle spese di vitto, vistato dall’Ufficio di Ragioneria, dal quale
risulta che la somma da liquidare all’Ing. Corallo, che ha anticipato per I’ Arch. Battaglia e I"autista
comunale, & di € 66,78;

Visto Iart. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di liquidare all’Ing. Giuseppe Corallo la somma di €
66,78, imputando ia spesa al Cap.1039.8 funz. 09 Serv.01 Int. 03 Bil.2006 (imp.6256 /06);
2. Diminuire Pimpegno da € 80,00, come da Det.dirigenziale n.2144 del 6.11.06, ad € 66,78,

Autorizzare 1'Ufficio di Ragioneria a liquidare il rimborso spese ¢ ad emettere il relativo

‘U)

mandato;

Parte integrante: Richiesta di liguidazione spese, con il visto di regolarita tecnica,

1l Dirigente
{ Iﬂga Michele Spﬂﬁg/ﬁ

S L[,




SETTCRE FINANZA E CONTABILITA'

8i attesta la regolaritd contabile di cui all’azk. 53, .1 dells
‘legge 142/90. /

iL m;%ms;;ﬁz DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finanziaria

i‘{—\\-g(o 11, RESP

RAGUSA..........0-

SARILE DI RAGICONERIA

vy

- I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in
data odierma, all’Albe Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmessoc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segzetario
Generais.

Addi . ‘224&' ;09{

Ii. MESSCO COMUNALE




